ALLIANZ HUNGARIA ZRT. ALLIANZ.HU

NYUGATI DES

ALKUSZI TAJEKOZTATO

ERTEKESITES

@ Név E-mail cim Telefonszam Beosztds
Nimsz Csaba csaba.nimsz@allianz.hu +36 (30) 903 3476 Régié igazgato
Almos Csaba csaba.almos@allianz.hu +36 (20) 316 0655 Terlileti értékesitési vezetd
Foldes Tamas tamas.foldes@allianz.hu +36 (30) 974 5110 Terileti értékesitési vezetd - ipari referens
Kirdly-Horvath Eszter eszter.anett.horvath@allianz.hu +36 (20) 434 6185 Teriileti értékesitési vezetd
Stumpf Daniel daniel.stumpf@allianz.hu +36 (30) 156 4180 Terlileti értékesitési vezetd
Szaboné Holldsi Dolores dolores.szabone.hollosi@allianz.hu +36 (70) 450 2113 Terlileti értékesitési vezetd
dr. Vargdné Sereg Anikd aniko.vargane.sereg@allianz.hu +36 (30) 684 7149 Teriileti értékesitési vezetd
Dobler-Szeleczky Marianna marianna.dobler@allianz.hu +36 (30) 251 3701 Asszisztens

MID OFFICE

@ Név E-mail cim Telefonszam Beosztds
Papp Péter peter.papp@allianz.hu +36 (30) 417 8972 Osztdlyvezetd
Rubdczkiné Fenyves Mdrta marta.fenyves@allianz.hu +36 (30) 432 3635 Senior szakreferens
Méhész Mdria maria.mehesz@allianz.hu +36 (30) 848 4978 Szakreferens
Olahné Széke Esztella esztella.szoke@allianz.hu +36 (30) 348 1668 Szakreferens
Zvezdovics Kdrolyné karolyne.zvezdovics@allianz.hu +36 (30) 214 5974 Szakreferens
Zsebedics Livia livia.zsebedics@allianz.hu +36 (30) 430 7614 Szakreferens

KOCKAZATVALLALAS

= Név E-mail cim Telefonszam Beosztds

dr. Toth Krisztina krisztina.toth.1@allianz.hu +36 (30) 431 9887 Osztdlyvezetd
Romhanyi Balazs balazs.romhanyi@allianz.hu +36 (30) 506 1357 Csoportvezetd
Dévényiné Lévai Monika monika.levai@allianz.hu +36 (30) 758 4284 Kiemelt kockazatvallalo
Tuzson Andrds andras.tuzson@allianz.hu +36 (30) 263 5957 Kockazatvallalo
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